Rua Jaime Gomes, 741 – Centro – CEP 38440-244 – Araguari MG – 34 3241-4849

www.abhaaraguari.org.br – abha@cbharaguari.com.br

PEDIDO DE COTAÇÃO – PREÇO GLOBAL

Ato Convocatório 010/2015

REDATOR: Amanda Gonzaga de Oliveira DATA: 06/07/2015

LOCAL: Sede da ABHA INÍCIO: 13h35

OBJETIVO: Contratação de Empresa especializada na

prestação de serviços gráficos para confecção e impressão de

materiais gráficos.

TÉRMINO: 13h50

PARTICIPANTES

1 – Deivson Henrique Rodrigues de Almeida – Presidente da Comissão

2 – Amanda Gonzaga de Oliveira – Membro da Comissão

3 – Pollyanna Cristina Cardoso de Ávila

5 – Sincopel Industrial e Comercial Ltda

ATA DE ABERTURA DOS TRABALHOS LICITATÓRIOS

Aos seis dias do mês de julho de dois mil e quinze, às 13h35min, reuniu-se nesta 1

Associação a Comissão de Licitação e Julgamento, instituída pela Portaria Nº 2

006/2015, mediante Convocação pelo Presidente da Comissão para análise de 3

documentação referente ao Ato Convocatório ABHA Nº 010/2015. Houve 4

credenciamento de apenas um participante, a empresa Sincopel Industrial e 5

Comercial Ltda neste ato representado pelo Sr. Waldir Borges de Oliveira Junior. 6

Considerando o credenciamento de apenas um participante, a comissão em 7

atendimento ao principio da competitividade e da proposta mais vantajosa, decide 8

em declarar frustrado o presente certame. O participante renuncia expressamente o 9

direito de interpor recurso em face da decisão acima, seja na esfera administrativa 10

ou judicial. Neste ato foi entregue ao participante os envelopes 1 e 2 devidamente 11

lacrados. Nada mais a constar, eu, Amanda Gonzaga de Oliveira, lavrei a presente 12

Ata, assinada por mim e por todos os membros da Comissão de Licitação. Publica-13

se a presente Ata. 14